РОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ

Межрегиональная общественная организация

РОССИЙСКОГО  профЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

 работников культуры

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2021 года                                                                                           №  4
Об организации зонального семинара
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Провести 26 мая 2021 года выездной зональный семинар для Шатурской, Орехово-Зуевской, Егорьевской, Воскресенской, Павлово-Посадской территориальных организаций на тему: «Соглашение и коллективный договор – фундамент для социального партнерства в муниципальных образованиях Московской области».
2. Местом проведения выездного зонального семинара определить городской округ Шатура.
3. Утвердить расходы по организации и проведению семинара согласно смете (смета прилагается).
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заведующего организационно-информационным отделом Смагину Юлию Владимировну и комиссию по организационно-информационной работе Комитета Межрегиональной общественной организации Российского профессионального союза работников культуры.
Председатель Межрегиональной

общественной организации РПРК                                       Т.Н. Барсукова
PAGE
3